

1786/12.04.03/2024

Vireillepanija

Liikuntapalveluiden päällikkö Marjo Rantala, liikuntakoordinaattori Mikaela Fabritius, vapaa-aikajohtaja Minna Särelä, etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Asia

Integration Through Sports 2 -projektin käynnistäminen

Porvoon kaupungin vetämä poikkialainen lasten ja nuorten hyvinvointityöryhmä on kokouksissaan käytyjen tilannekuvakeskustelujen perusteella tunnistanut, että porvoolaisten monikulttuuristen ja maahanmuuttajaperheiden lasten ja nuorten harrastamiseen tarvittaisiin tukea ja toimenpiteitä. Perheiden mahdollisuudet ohjata lapsiaan harrastuksiin saattavat olla puutteellisia johtuen mm. tiedon puutteesta, kielitaito- ja kulttuurieroista ja myös näiden aiheuttamista mahdollisista väärinkäsityksistä tai ennakkoluuloista. On todettu, että perheet hyötyisivät hyvin käytännönläheisestä ja kohdennetusta ohjauksesta, jotta harrastuksiin osallistuminen onnistuu. Matala osallistumisaste harrastuksiin voi aiheuttaa maahanmuuttajataustaisten lasten ja nuorten liikkumaattomuutta sekä harrastusten kautta syntyvän yhteisöllisyyden ulkopuolelle jäämistä.

Porvoon kaupungin kotouttamispalveluissa on vuonna 2023 tehty kokeiluluontoinen projekti ”Integration Through Sports”. Tavoitteena on ollut tukea maahanmuuttajaperheiden integroitumista tarjoamalla käytännön tukea perheiden lasten ja nuorten ohjaamisessa liikuntaharrastusten pariin. Palaute projektista oli hyvin positiivista, ja tuettujen perheiden lasten osallistuminen liikuntaharrastuksiin kasvoi. Projekti oli kytkeytynyt vahvasti kotoutumispalveluihin, kun taas kaupungin muuta yhteistyötä porvoolaisten urheiluseurojen ja liikuntaharrastusten tarjoajien kanssa toteutetaan liikuntapalveluissa.

Johtopäätöksenä lasten ja nuorten hyvinvointityöryhmän havainnosta sekä positiivisista kokemuksista kotoutumispalveluissa toteutetusta projektista, on hyvinvointityöryhmä esittänyt Porvoon kaupungin hyte-johtoryhmälle ”Integration Through Sports” -projektin jatkamista, mutta tällä kertaa osana liikuntapalveluita ja kytkettynä lähemmäs harrastustoimintaa vapaa-aikapalveluiden kautta. Hyte-johtoryhmän käsittelyn myötä esitettiin, että projektin toteuttamiseen

voitaisiin käyttää Porvoon kaupungin vuonna 2014 saama perintö työttömien ja vähävaraisten perheiden liikunta- ja kulttuuripalveluihin, josta on edelleen osa (13 285,21 €) käyttämättä.

Projekti Integration Throught Sports 2 esitetään toteutettavaksi kuuden (6) kuukauden mittaisena siten, että projektiin palkataan määräaikainen liikunnanohjaaja, jonka vastuualueena on maahanmuuttajalapsille ja -nuorille suunnatut liikuntapalvelut. Projektissa kehitetään toimintamalleja sekä koulutetaan ohjaajia eri kulttuuritaustaisten osallistujien huomioimiseen. Tarkoitus on parantaa sekä liikuntapalveluiden että porvoolaisten urheiluseurojen edellytyksiä ottaa monikulttuuriset lapset ja nuoret mukaan liikuntaharrastuksiin. Projekti rahoitetaan kaupungin perintövaroilla sekä liikuntapalveluiden talousarvion mukaisella määräaikaisten työntekijöiden budjettivaroilla.

Toimivallan peruste

Hallintosääntö 42 §

Päätös

Päätän käynnistää Integration Through Sports 2 -projektin esityksen mukaisesti.

Vapaa-aikajohtaja

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***

Lisätietoja antaa:

etunimi.sukunimi(at)porvoo.fi

Jakelu

Liitteet

- 1 Oikaisuvaatimusohje 14 PV